
 

 

Prot. n. 2869/3.2.c       Belpasso 29 luglio 2021 

 

Al/la Sig./ra Rapisarda Giuliana 

All'Albo Pretorio della Scuola 

Al Sito Web della Scuola 

 

Oggetto: reclamo graduatorie d'istituto 3° fascia personale A.T.A. triennio 2021/2023 – 

Rapisarda Giuliana nata a Scicli (RG) il 11/01/1986. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 

 VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023; 

 VISTO l’art. 8 del suddetto D.M. – Requisiti specifici per il ricorso; 

 VISTO il reclamo avverso le graduatorie provvisorie, prodotto in data 19/07/2021 ed assunto 

al ns. prot. n. 2816 del 20/07/2021; 

 CONSIDERATO che nel reclamo si contesta l’errato punteggio attribuito del titolo di studio e 

l’assenza del servizio svolto come Servizio Civile dal 02/01/2006 al 31/12/2006; 

 PRESO ATTO che la candidata non ha inviato a codesta Istituzione Scolastica nessuna 

documentazione comprovante il servizio dichiarato; 

 RISCONTRATO che al sistema è stato inserito erroneamente il voto del titolo di studio 80,1;  

D E C R E T A  

il parziale accoglimento del reclamo in quanto non è possibile valutare il servizio per mancanza 

del titolo comprovante lo stesso ed apportare la modifica al punteggio del titolo di studio, che 

passerà da 8,01 a punti 8,00. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Spampinato 

firmato digitalmente 
(ai sensi del D.L.gs n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 


